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Miehikkälän kunta on varannut vuoden 2025 talousarvioon 120 
000 euron määrärahan Leppäkertun toimintojen uudelleen 
sijoittamiseen. Kunnan 2025 talousarviossa on myös määräraha 
50 000 euroa teknisen käsityön tilojen peruskorjaukselle/ 
purkamiselle. 
Talousarvion ja kunnan toimintasuunnitelman pohjalta 
Miehikkälän kunnanjohtaja on tehnyt viranhaltijapäätöksen 
hankesuunnittelun käynnistämiseksi Leppäkertun toimintojen 
uudelleensijoittamiseksi. Miehikkälän kunnan tilahankkeiden 
toimintamalli on ollut hankesuunnittelua ohjaava asiakirja. 
Hankesuunnittelutyöryhmä on kokoontunut 13.2. ja 11.3.2025. 
Hanketyöryhmä on hyväksynyt hankesuunnitelman Miehikkälän 
päiväkoti Leppäkertun toimintojen siirtämisen 11.3.2025 
kokouksessaan. Hankesuunnitelman työryhmä esittää 
Leppäkertun päiväkotitoimintojen siirtämisen Miehikkälän 
yläkoulun tiloihin vuoden 2025 aikana. 
Toiminnallisesta näkökulmasta tarkasteltuna Leppäkertun 
toimintojen siirtäminen yläkoulun tiloihin on selvästi paras 
vaihtoehto. Piha-alue on erillään koulun pihasta eikä synny 
liikenteellisiä risteämiä. Toiminta saadaan keskitettyä ja 
vajaakäytöllä olevat tilat saadaan tehokkaasti käyttöön. Olemassa 
oleviin tiloihin tehtävät muutokset ovat maltillisia. Ratkaisu ei 
aiheuta ongelmia alakoulun toiminnoille ja ratkaisu mahdollistaa 
koulualueen tehokkaan suunnittelun myös tulevaisuuden 
muutostilanteissa. 
Miehikkälän kunnan talousarviossa on 120 000 euron varaus 
Leppäkertun toimintojen siirtämiselle ja 50 000 euron varaus 
pajarakennuksen purkamiselle tai peruskorjaukselle. Leppäkertun 
toimintojen siirtämishankkeen kokonaiskustannukset ovat noin 
170 000 euroa. Pajaan varattu määräraha (50 000) esitetään 
siirrettäväksi Leppäkerttu -hankkeelle. 
 

Esittelijä Miehikkälän tekninen johtaja Veikko Tylli 
 

Ehdotus Kuntatekniikan lautakunta hyväksyy hankesuunnitelman ja 
valtuuttaa teknisen johtajan käynnistämään rakennussuunnittelun. 
Lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle 
pajan peruskorjaus/purku (50 000 € ) määrärahan siirrettäväksi 
Leppäkertun toimintojen siirtämishankkeeseen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


